PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PINDORAMA

                          Estado de São Paulo

EDITAL HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Pindorama, Estado de São Paulo, em conformidade com a

legislação vigente e conforme item 12.17 do Edital de Abertura do Concurso Público nº

03/2023 e, considerando que a lista de Classificação Final dos candidatos habilitados foi

regularmente publicada em 12/09/2023, para os empregos de:

 301- AGENTE DE CONSERVAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS

 302- ANALISTA DE COMPRAS

 303- ANALISTA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

 304- ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

 305- ASSISTENTE SOCIAL

 306- AUXILIAR ADMINISTRATIVO DA SAÚDE

 307- AUXILIAR DE CONTABILIDADE

 308- AUXILIAR DE PROCURADORIA JURÍDICA

 309- AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR

 310- AUXILIAR DE ENFERMAGEM

 311- ATENDENTE

 312- COORDENADOR DO DEP. DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

 313- COVEIRO

 314- DENTISTA

 315- EDUCADOR SOCIAL

 316- ENCANADOR

 317- ENFERMEIRO

 318- ESCRITURÁRIO

 319- ESCRITURÁRIO DE ESCOLA

 320- FARMACÊUTICO

 321- FISIOTERAPEUTA

 322- FONOAUDIÓLOGO

 323- INSPETOR DE ALUNOS

 324- LANÇADOR

 325- MÉDICO PLANTONISTA

 326- MOTORISTA

 327- NEUROPSICÓLOGO

 328- OPERADOR DE MÁQUINA

 329- OPERADOR DE SANEAMENTO BÁSICO

 330- PEDREIRO

 331- PINTOR

 332- PSICÓLOGO

 333- SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO

 334- SERRALHEIRO

 335- SERVIÇOS GERAIS

 336- SUPERVISOR DO EMCA

 337- TÉCNICO DE COMPRAS

 338- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

 339- TÉCNICO DE LABORATÓRIO

 340- TÉCNICO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

 341- TÉCNICO DE RECURSOS HUMANOS

 342- TERAPEUTA OCUPACIONAL

 343- TRATORISTA

HOMOLOGA o resultado final para os referidos empregos, pelo prazo descrito no item

12.16 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 03/2023.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE, afixando-se cópia no local público de

costume da PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA.

Pindorama, 22 de setembro de 2023.

Dr. Geraldo Felippe Júnior
Prefeito Municipal